

IRMAOS FELIPE LTDA
35.079.730/0001-04

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Nova Russas / CE **Unidade gestora:** Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Nova Russa
Número do processo: 00012.20240228/0001-40 **Modalidade:** Pregão Eletrônico
Número do certame: SAAE-PE002/2024 **Data da abertura:** 27/03/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: IRMAOS FELIPE LTDA **Telefone:** --
CNPJ/MF: 35.079.730/0001-04 **E-mail:** --
Endereço: RUA MONSENHOR HOLANDA, 1218, CENTRO, Nova Russas / CE - CEP: 62.200-000

Dados da Proposta de Preços:

LOTE 03

20 - BOIA HIDRAULICA ALTA VAZÃO BITOLA 32MM

Especificação: BOIA HIDRAULICA ALTA VAZÃO BITOLA 32MM

Quantidade: 5,0 **Unidade:** Unidade
Valor unitário: R\$ 97,00 **Valor total:** R\$ 485,00
Fabricante/Marca: BLUKIT **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 107,51

21 - BOIA HIDRAULICA ALTA VAZÃO BITOLA 40MM

Especificação: BOIA HIDRAULICA ALTA VAZÃO BITOLA 40MM

Quantidade: 5,0 **Unidade:** Unidade
Valor unitário: R\$ 180,00 **Valor total:** R\$ 900,00
Fabricante/Marca: BLUKIT **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 214,21

22 - BOIA HIDRAULICA ALTA VAZÃO BITOLA 50MM

Especificação: BOIA HIDRAULICA ALTA VAZÃO BITOLA 50MM

Quantidade: 5,0 **Unidade:** Unidade

IRMAOS FELIPE LTDA

35.079.730/0001-04

Valor unitário: R\$ 300,00

Valor total: R\$ 1.500,00

Fabricante/Marca: BLUKIT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 339,26

23 - BOIA HIDRAULICA ALTA VAZÃO BITOLA 60MM

Especificação: BOIA HIDRAULICA ALTA VAZÃO BITOLA 60MM

Quantidade: 7,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 320,00

Valor total: R\$ 2.240,00

Fabricante/Marca: BLUKIT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 372,59

24 - BOIA HIDRAULICA ALTA VAZÃO BITOLA 75MM

Especificação: BOIA HIDRAULICA ALTA VAZÃO BITOLA 75MM

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 490,00

Valor total: R\$ 2.450,00

Fabricante/Marca: BLUKIT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 539,41

25 - BOIA HIDRAULICA ALTA VAZÃO BITOLA 85MM

Especificação: BOIA HIDRAULICA ALTA VAZÃO BITOLA 85MM

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 525,00

Valor total: R\$ 2.625,00

Fabricante/Marca: BLUKIT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 683,98

26 - BOIA HIDRAULICA ALTA VAZÃO BITOLA 110MM

Especificação: BOIA HIDRAULICA ALTA VAZÃO BITOLA 110MM

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 540,00

Valor total: R\$ 2.700,00

Fabricante/Marca: BLUKIT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 743,07

Valor total - LOTE 03: R\$ 12.900,00 - (doze mil, novecentos reais)

IRMAOS FELIPE LTDA
35.079.730/0001-04

LOTE 07

64 - CURVA LONGA PBA DN140MM/DE160MM C/ ANÉIS

Especificação: CURVA LONGA PBA DN140MM/DE160MM C/ ANÉIS

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 220,00

Valor total: R\$ 1.100,00

Fabricante/Marca: AMANCO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 223,60

65 - CURVA LONGA PBA DE 200MM MARROM

Especificação: CURVA LONGA PBA DE 200MM MARROM

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 300,00

Valor total: R\$ 1.500,00

Fabricante/Marca: AMANCO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 304,61

66 - CURVA LONGA PBA DE 250MM MARROM

Especificação: CURVA LONGA PBA DE 250MM MARROM

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 162,75

Valor total: R\$ 651,00

Fabricante/Marca: AMANCO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 416,79

67 - CURVA CURTA OCRE/ESGOTO DE 100MM

Especificação: CURVA CURTA OCRE/ESGOTO DE 100MM

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 55,00

Valor total: R\$ 660,00

Fabricante/Marca: AMANCO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 61,40

68 - CURVA LONGA OCRE/ESGOTO DE 150MM

Especificação: CURVA LONGA OCRE/ESGOTO DE 150MM

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 87,00

Valor total: R\$ 174,00

IRMAOS FELIPE LTDA
35.079.730/0001-04

Fabricante/Marca: AMANCO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 91,67

69 - CURVA LONGA OCRE/ESGOTO DE 200MM

Especificação: CURVA LONGA OCRE/ESGOTO DE 200MM

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 200,00

Valor total: R\$ 400,00

Fabricante/Marca: AMANCO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 208,19

70 - CURVA CURTA P/ CANO BRANCO/ESGOTO DE 100MM

Especificação: CURVA CURTA P/ CANO BRANCO/ESGOTO DE 100MM

Quantidade: 7,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 45,00

Valor total: R\$ 315,00

Fabricante/Marca: AMANCO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 59,04

71 - CURVA CURTA P/CANO BRANCO/ESGOTO DE 200MM

Especificação: CURVA CURTA P/CANO BRANCO/ESGOTO DE 200MM

Quantidade: 7,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 300,00

Valor total: R\$ 2.100,00

Fabricante/Marca: AMANCO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 308,86

Valor total - LOTE 07: R\$ 6.900,00 - (seis mil, novecentos reais)

LOTE 08

72 - CRUZETA PBA DE 50MM C/ ANÉIS

Especificação: CRUZETA PBA DE 50MM C/ ANÉIS

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 28,00

Valor total: R\$ 168,00

Fabricante/Marca: TIGRE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 29,72

IRMAOS FELIPE LTDA
35.079.730/0001-04

73 - CRUZETA PBA DE 60MM C/ ANÉIS

Especificação: CRUZETA PBA DE 60MM C/ ANÉIS

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 34,00

Valor total: R\$ 204,00

Fabricante/Marca: TIGRE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 35,06

74 - CRUZETA PBA DE 75MM C/ ANÉIS

Especificação: CRUZETA PBA DE 75MM C/ ANÉIS

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 63,00

Valor total: R\$ 378,00

Fabricante/Marca: TIGRE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 67,92

75 - CRUZETA PBA DE 85MM C/ ANÉIS

Especificação: CRUZETA PBA DE 85MM C/ ANÉIS

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 112,00

Valor total: R\$ 672,00

Fabricante/Marca: TIGRE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 114,51

76 - CRUZETA PBA DE 110MM C/ ANÉIS

Especificação: CRUZETA PBA DE 110MM C/ ANÉIS

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 201,00

Valor total: R\$ 1.005,00

Fabricante/Marca: TIGRE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 224,71

77 - CRUZETA PBA DN 140/160MM

Especificação: CRUZETA PBA DN 140/160MM

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 245,75

Valor total: R\$ 983,00

Fabricante/Marca: TIGRE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 265,87

IRMAOS FELIPE LTDA

35.079.730/0001-04

Valor total - LOTE 08: R\$ 3.410,00 - (três mil, quatrocentos e dez reais)

LOTE 10

90 - LUVA DE CORRER DE 25MM

Especificação: LUVA DE CORRER DE 25MM

Quantidade: 250,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 15,00

Valor total: R\$ 3.750,00

Fabricante/Marca: AMANCO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 20,48

91 - LUVA DE CORRER DE 32MM

Especificação: LUVA DE CORRER DE 32MM

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 31,00

Valor total: R\$ 3.100,00

Fabricante/Marca: AMANCO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 37,90

92 - LUVA DE CORRER DE 40MM

Especificação: LUVA DE CORRER DE 40MM

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 40,00

Valor total: R\$ 4.000,00

Fabricante/Marca: AMANCO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 43,99

93 - LUVA DE CORRER DE 50MM

Especificação: LUVA DE CORRER DE 50MM

Quantidade: 75,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 43,00

Valor total: R\$ 3.225,00

Fabricante/Marca: AMANCO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 53,51

94 - LUVA DE CORRER DE 60MM

Especificação: LUVA DE CORRER DE 60MM

IRMAOS FELIPE LTDA
35.079.730/0001-04

Quantidade: 180,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 45,00

Valor total: R\$ 8.100,00

Fabricante/Marca: AMANCO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 66,18

95 - LUVA DE CORRER DE 75MM C/ ANÉIS

Especificação: LUVA DE CORRER DE 75MM C/ ANÉIS

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 60,00

Valor total: R\$ 2.400,00

Fabricante/Marca: AMANCO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 101,80

96 - LUVA DE CORRER DE 85MM C/ ANÉIS

Especificação: LUVA DE CORRER DE 85MM C/ ANÉIS

Quantidade: 35,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 35,00

Valor total: R\$ 1.225,00

Fabricante/Marca: AMANCO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 84,84

97 - LUVA DE CORRER DE 110MM PBA ANÉIS

Especificação: LUVA DE CORRER DE 110MM PBA ANÉIS

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 44,00

Valor total: R\$ 2.640,00

Fabricante/Marca: AMANCO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 123,73

98 - LUVA DE CORRER DE 160MM C/ ANÉIS

Especificação: LUVA DE CORRER DE 160MM C/ ANÉIS

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 120,00

Valor total: R\$ 6.000,00

Fabricante/Marca: AMANCO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 190,40

99 - LUVA DE CORRER DE 200MM C/ ANÉIS

Especificação: LUVA DE CORRER DE 200MM C/ ANÉIS

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

IRMAOS FELIPE LTDA

35.079.730/0001-04

Valor unitário: R\$ 180,00

Valor total: R\$ 900,00

Fabricante/Marca: AMANCO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 323,55

100 - LUVA DE CORRER DE 250MM C/ ANÉIS

Especificação: LUVA DE CORRER DE 250MM C/ ANÉIS

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 280,00

Valor total: R\$ 1.400,00

Fabricante/Marca: AMANCO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 411,38

101 - LUVA DE CORRER DEFOFO AZUL DNI50/DEI60MM

Especificação: LUVA DE CORRER DEFOFO AZUL DNI50/DEI60MM

Quantidade: 15,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 300,00

Valor total: R\$ 4.500,00

Fabricante/Marca: AMANCO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 381,54

102 - LUVA DE CORRER DEFOFO AZUL DE 200MM

Especificação: LUVA DE CORRER DEFOFO AZUL DE 200MM

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 300,00

Valor total: R\$ 1.500,00

Fabricante/Marca: AMANCO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 460,22

103 - LUVA DE CORRER DEFOFO AZUL DE 250MM

Especificação: LUVA DE CORRER DEFOFO AZUL DE 250MM

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 287,80

Valor total: R\$ 1.439,00

Fabricante/Marca: AMANCO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 513,11

104 - LUVA DE CORRER DEFOFO AZUL DE 300MM

Especificação: LUVA DE CORRER DEFOFO AZUL DE 300MM

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 355,00

Valor total: R\$ 1.775,00

IRMAOS FELIPE LTDA
35.079.730/0001-04

Fabricante/Marca: AMANCO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 579,29

105 - LUVA DE CORRER P/ TUBO BRANCO/ESGOTO DE 100MM

Especificação: LUVA DE CORRER P/ TUBO BRANCO/ESGOTO DE 100MM

Quantidade: 7,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 25,00

Valor total: R\$ 175,00

Fabricante/Marca: AMANCO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 44,05

106 - LUVA DE CORRER P/ TUBO BRANCO/ESGOTO DE 200MM

Especificação: LUVA DE CORRER P/ TUBO BRANCO/ESGOTO DE 200MM

Quantidade: 7,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 343,00

Valor total: R\$ 2.401,00

Fabricante/Marca: AMANCO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 331,51

107 - LUVA DE CORRER P/CANO OCRE/ESGOTO DE 100MM

Especificação: LUVA DE CORRER P/CANO OCRE/ESGOTO DE 100MM

Quantidade: 17,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 15,00

Valor total: R\$ 255,00

Fabricante/Marca: AMANCO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 23,49

108 - LUVA DE CORRER P/CANO OCRE/ESGOTO DE 150MM

Especificação: LUVA DE CORRER P/CANO OCRE/ESGOTO DE 150MM

Quantidade: 15,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 51,00

Valor total: R\$ 765,00

Fabricante/Marca: AMANCO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 84,12

109 - LUVA DE CORRER P/CANO OCRE/ESGOTO DE 200MM

Especificação: LUVA DE CORRER P/CANO OCRE/ESGOTO DE 200MM

Quantidade: 15,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 160,00

Valor total: R\$ 2.400,00

Fabricante/Marca: AMANCO

Modelo: --

IRMAOS FELIPE LTDA
35.079.730/0001-04

Valor de referência: R\$ 203,89

Valor total - LOTE 10: R\$ 51.950,00 - (cinquenta e um mil, novecentos e cinquenta reais)

LOTE 13

138 - NIPEL DE F.G DE 25MM

Especificação: NIPEL DE F.G DE 25MM

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 8,00

Valor total: R\$ 64,00

Fabricante/Marca: TUPY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 14,13

139 - NIPEL DE F.G DE 32MM

Especificação: NIPEL DE F.G DE 32MM

Quantidade: 14,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 36,00

Valor total: R\$ 504,00

Fabricante/Marca: TUPY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 19,57

140 - NIPEL DE F.G DE 40MM

Especificação: NIPEL DE F.G DE 40MM

Quantidade: 14,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 20,00

Valor total: R\$ 280,00

Fabricante/Marca: TUPY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 26,04

141 - NIPEL DE F.G DE 50MM

Especificação: NIPEL DE F.G DE 50MM

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 23,00

Valor total: R\$ 460,00

Fabricante/Marca: TUPY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 44,90

IRMAOS FELIPE LTDA
35.079.730/0001-04

142 - NIPEL DE F.G DE 60MM

Especificação: NIPEL DE F.G DE 60MM

Quantidade: 25,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 49,72

Valor total: R\$ 1.243,00

Fabricante/Marca: TUPY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 68,29

143 - NIPEL DE F.G DE 75MM

Especificação: NIPEL DE F.G DE 75MM

Quantidade: 7,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 25,00

Valor total: R\$ 175,00

Fabricante/Marca: TUPY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 102,15

144 - NIPEL DE F.G DE 85MM

Especificação: NIPEL DE F.G DE 85MM

Quantidade: 7,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 32,00

Valor total: R\$ 224,00

Fabricante/Marca: TUPY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 156,91

Valor total - LOTE 13: R\$ 2.950,00 - (dois mil, novecentos e cinquenta reais)

LOTE 15

151 - REDUÇÃO CURTA SOLDAVEL DE 25MMX20MM

Especificação: REDUÇÃO CURTA SOLDAVEL DE 25MMX20MM

Quantidade: 105,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,50

Valor total: R\$ 262,50

Fabricante/Marca: AMANCO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,49

152 - REDUÇÃO CURTA SOLDAVEL DE 32MMX25MM

Especificação: REDUÇÃO CURTA SOLDAVEL DE 32MMX25MM

IRMAOS FELIPE LTDA

35.079.730/0001-04

Quantidade: 105,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1,50

Valor total: R\$ 157,50

Fabricante/Marca: AMANCO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,93

153 - REDUÇÃO CURTA SOLDAVEL DE 40MMX25MM

Especificação: REDUÇÃO CURTA SOLDAVEL DE 40MMX25MM

Quantidade: 55,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,50

Valor total: R\$ 192,50

Fabricante/Marca: AMANCO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,16

154 - REDUÇÃO CURTA SOLDAVEL DE 40MMX32MM

Especificação: REDUÇÃO CURTA SOLDAVEL DE 40MMX32MM

Quantidade: 55,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,00

Valor total: R\$ 165,00

Fabricante/Marca: AMANCO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,08

155 - REDUÇÃO CURTA SOLDAVEL DE 50MMX25MM

Especificação: REDUÇÃO CURTA SOLDAVEL DE 50MMX25MM

Quantidade: 42,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5,00

Valor total: R\$ 210,00

Fabricante/Marca: AMANCO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,76

156 - REDUÇÃO CURTA SOLDAVEL DE 50X32MM

Especificação: REDUÇÃO CURTA SOLDAVEL DE 50X32MM

Quantidade: 37,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 7,20

Valor total: R\$ 266,40

Fabricante/Marca: AMANCO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9,59

157 - REDUÇÃO CURTA SOLDAVEL DE 50MMX40MM

Especificação: REDUÇÃO CURTA SOLDAVEL DE 50MMX40MM

Quantidade: 37,0

Unidade: Unidade

IRMAOS FELIPE LTDA
35.079.730/0001-04

Valor unitário: R\$ 4,00

Valor total: R\$ 148,00

Fabricante/Marca: AMANCO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,54

158 - REDUÇÃO LONGA SOLDAVEL DE 60MMX25MM

Especificação: REDUÇÃO LONGA SOLDAVEL DE 60MMX25MM

Quantidade: 55,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 12,50

Valor total: R\$ 687,50

Fabricante/Marca: AMANCO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 14,06

159 - REDUÇÃO LONGA SOLDAVEL DE 60MMX32MM

Especificação: REDUÇÃO LONGA SOLDAVEL DE 60MMX32MM

Quantidade: 55,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 13,40

Valor total: R\$ 737,00

Fabricante/Marca: AMANCO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 14,82

160 - REDUÇÃO LONGA SOLDAVEL DE 60MMX40MM

Especificação: REDUÇÃO LONGA SOLDAVEL DE 60MMX40MM

Quantidade: 27,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 9,00

Valor total: R\$ 243,00

Fabricante/Marca: AMANCO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 20,08

161 - REDUÇÃO LONGA SOLDAVEL DE 60MMX50MM

Especificação: REDUÇÃO LONGA SOLDAVEL DE 60MMX50MM

Quantidade: 37,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 15,30

Valor total: R\$ 566,10

Fabricante/Marca: AMANCO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 24,38

162 - REDUÇÃO CURTA SOLDAVEL DE 75MMX60MM

Especificação: REDUÇÃO CURTA SOLDAVEL DE 75MMX60MM

Quantidade: 37,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 30,00

Valor total: R\$ 1.110,00

IRMAOS FELIPE LTDA
35.079.730/0001-04

Fabricante/Marca: AMANCO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 38,07

163 - REDUÇÃO LONGA SOLDAVEL DE 75MMX25MM

Especificação: REDUÇÃO LONGA SOLDAVEL DE 75MMX25MM

Quantidade: 27,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 19,50

Valor total: R\$ 526,50

Fabricante/Marca: AMANCO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 33,32

164 - REDUÇÃO LONGA SOLDAVEL DE 75MMX32MM

Especificação: REDUÇÃO LONGA SOLDAVEL DE 75MMX32MM

Quantidade: 27,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 20,00

Valor total: R\$ 540,00

Fabricante/Marca: AMANCO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 33,65

165 - REDUÇÃO LONGA SOLDAVEL DE 75MMX40MM

Especificação: REDUÇÃO LONGA SOLDAVEL DE 75MMX40MM

Quantidade: 16,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 21,00

Valor total: R\$ 336,00

Fabricante/Marca: AMANCO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 34,25

166 - REDUÇÃO LONGA SOLDAVEL DE 75MMX50MM

Especificação: REDUÇÃO LONGA SOLDAVEL DE 75MMX50MM

Quantidade: 16,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 25,50

Valor total: R\$ 408,00

Fabricante/Marca: AMANCO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 36,25

167 - REDUÇÃO LONGA SOLDAVEL DE 75MMX60MM

Especificação: REDUÇÃO LONGA SOLDAVEL DE 75MMX60MM

Quantidade: 26,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 40,00

Valor total: R\$ 1.040,00

Fabricante/Marca: AMANCO

Modelo: --

IRMAOS FELIPE LTDA
35.079.730/0001-04

Valor de referência: R\$ 40,29

168 - REDUÇÃO CURTA SOLDAVEL DE 85MMX75MM

Especificação: REDUÇÃO CURTA SOLDAVEL DE 85MMX75MM

Quantidade: 26,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 55,00

Valor total: R\$ 1.430,00

Fabricante/Marca: AMANCO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 48,29

169 - REDUÇÃO CURTA SOLDAVEL DE 85MMX60MM

Especificação: REDUÇÃO CURTA SOLDAVEL DE 85MMX60MM

Quantidade: 26,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 40,00

Valor total: R\$ 1.040,00

Fabricante/Marca: AMANCO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 40,49

170 - REDUÇÃO CURTA SOLDAVEL DE 85MMX50MM

Especificação: REDUÇÃO CURTA SOLDAVEL DE 85MMX50MM

Quantidade: 26,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 50,00

Valor total: R\$ 1.300,00

Fabricante/Marca: AMANCO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 39,96

171 - REDUÇÃO LONGA SOLDAVEL DE 110MMX85MM

Especificação: REDUÇÃO LONGA SOLDAVEL DE 110MMX85MM

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 45,00

Valor total: R\$ 540,00

Fabricante/Marca: AMANCO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 167,38

172 - REDUÇÃO LONGA SOLDAVEL DE 110MMX75MM

Especificação: REDUÇÃO LONGA SOLDAVEL DE 110MMX75MM

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 50,75

Valor total: R\$ 609,00

Fabricante/Marca: AMANCO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 170,88

IRMAOS FELIPE LTDA
35.079.730/0001-04

173 - REDUÇÃO LONGA SOLDAVEL DE 110MMX60MM

Especificação: REDUÇÃO LONGA SOLDAVEL DE 110MMX60MM

Quantidade: 16,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 45,00

Valor total: R\$ 720,00

Fabricante/Marca: AMANCO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 172,05

174 - REDUÇÃO CURTA SOLDAVEL DE 60MMX50MM

Especificação: REDUÇÃO CURTA SOLDAVEL DE 60MMX50MM

Quantidade: 27,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 45,00

Valor total: R\$ 1.215,00

Fabricante/Marca: AMANCO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 27,99

175 - REDUÇÃO CURTA SOLDAVEL DE 200MMX150MM

Especificação: REDUÇÃO CURTA SOLDAVEL DE 200MMX150MM

Quantidade: 25,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 100,00

Valor total: R\$ 2.500,00

Fabricante/Marca: AMANCO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 199,38

Valor total - LOTE 15: R\$ 16.950,00 - (dezesesseis mil, novecentos e cinquenta reais)

LOTE 16

176 - REDUÇÃO DE F.G 110MMX85MM

Especificação: REDUÇÃO DE F.G 110MMX85MM

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 180,00

Valor total: R\$ 2.160,00

Fabricante/Marca: TUPY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 198,15

177 - REDUÇÃO DE F.G DE 85MMX75MM

IRMAOS FELIPE LTDA
35.079.730/0001-04

Especificação: REDUÇÃO DE F.G DE 85MMX75MM

Quantidade: 26,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 115,00

Valor total: R\$ 2.990,00

Fabricante/Marca: TUPY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 111,18

178 - REDUÇÃO DE F.G DE 75MMX60MM

Especificação: REDUÇÃO DE F.G DE 75MMX60MM

Quantidade: 26,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 64,00

Valor total: R\$ 1.664,00

Fabricante/Marca: TUPY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 77,18

179 - REDUÇÃO DE F.G DE 60MMX50MM

Especificação: REDUÇÃO DE F.G DE 60MMX50MM

Quantidade: 26,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 37,00

Valor total: R\$ 962,00

Fabricante/Marca: TUPY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 52,86

180 - REDUÇÃO DE F.G DE 50MMX40MM

Especificação: REDUÇÃO DE F.G DE 50MMX40MM

Quantidade: 16,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 26,00

Valor total: R\$ 416,00

Fabricante/Marca: TUPY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 48,53

181 - REDUÇÃO DE F.G DE 40MMX32MM

Especificação: REDUÇÃO DE F.G DE 40MMX32MM

Quantidade: 16,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 23,00

Valor total: R\$ 368,00

Fabricante/Marca: TUPY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 34,11

182 - REDUÇÃO DE F.G DE 32MMX25MM

Especificação: REDUÇÃO DE F.G DE 32MMX25MM

IRMAOS FELIPE LTDA
35.079.730/0001-04

Quantidade: 16,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 13,00

Valor total: R\$ 208,00

Fabricante/Marca: TUPY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 22,74

183 - REDUÇÃO DE F.G DE 25MMX20MM

Especificação: REDUÇÃO DE F.G DE 25MMX20MM

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 8,50

Valor total: R\$ 102,00

Fabricante/Marca: TUPY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 13,90

Valor total - LOTE 16: R\$ 8.870,00 - (oito mil, oitocentos e setenta reais)

LOTE 24

256 - TE F.G DE 25MM

Especificação: TE F.G DE 25MM

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 17,00

Valor total: R\$ 136,00

Fabricante/Marca: TUPY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 18,73

257 - TE F.G DE 32MM

Especificação: TE F.G DE 32MM

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 28,00

Valor total: R\$ 224,00

Fabricante/Marca: TUPY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 32,76

258 - TE F.G DE 40MM

Especificação: TE F.G DE 40MM

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 49,00

Valor total: R\$ 392,00

IRMAOS FELIPE LTDA
35.079.730/0001-04

Fabricante/Marca: TUPY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 52,71

259 - TE F.G DE 50MM

Especificação: TE F.G DE 50MM

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 75,00

Valor total: R\$ 600,00

Fabricante/Marca: TUPY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 90,31

260 - TE F.G DE 60MM

Especificação: TE F.G DE 60MM

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 121,00

Valor total: R\$ 968,00

Fabricante/Marca: TUPY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 143,03

261 - TE PBA DE 160MMX110MM

Especificação: TE PBA DE 160MMX110MM

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 170,00

Valor total: R\$ 680,00

Fabricante/Marca: TUPY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 219,38

262 - TE PBA DE 110MMX60MM

Especificação: TE PBA DE 110MMX60MM

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 141,00

Valor total: R\$ 705,00

Fabricante/Marca: TUPY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 178,43

263 - TE SOLDAVEL DE 160MM

Especificação: TE SOLDAVEL DE 160MM

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 186,25

Valor total: R\$ 745,00

Fabricante/Marca: TUPY

Modelo: --

IRMAOS FELIPE LTDA
35.079.730/0001-04

Valor de referência: R\$ 233,38

Valor total - LOTE 24: R\$ 4.450,00 - (quatro mil, quatrocentos e cinquenta reais)

LOTE 25

264 - VALVULA DE RETENÇÃO DE 32MM

Especificação: VALVULA DE RETENÇÃO DE 32MM

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 80,00

Valor total: R\$ 640,00

Fabricante/Marca: AMANCO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 93,71

265 - VALVULA DE RETENÇÃO DE 40MM

Especificação: VALVULA DE RETENÇÃO DE 40MM

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 150,00

Valor total: R\$ 1.200,00

Fabricante/Marca: AMANCO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 179,67

266 - VALVULA DE RETENÇÃO DE 50MM

Especificação: VALVULA DE RETENÇÃO DE 50MM

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 250,00

Valor total: R\$ 3.000,00

Fabricante/Marca: AMANCO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 343,83

267 - VALVULA DE RETENÇÃO DE 60MM

Especificação: VALVULA DE RETENÇÃO DE 60MM

Quantidade: 17,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 360,00

Valor total: R\$ 6.120,00

Fabricante/Marca: AMANCO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 437,34

IRMAOS FELIPE LTDA
35.079.730/0001-04

268 - VALVULA DE RETENÇÃO DE 75MM

Especificação: VALVULA DE RETENÇÃO DE 75MM

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 440,00

Valor total: R\$ 3.520,00

Fabricante/Marca: AMANCO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 502,96

269 - VALVULA DE RETENÇÃO DE 85MM

Especificação: VALVULA DE RETENÇÃO DE 85MM

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 700,00

Valor total: R\$ 5.600,00

Fabricante/Marca: AMANCO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 795,31

270 - VALVULA DE RETENÇÃO DE 110MM

Especificação: VALVULA DE RETENÇÃO DE 110MM

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 855,00

Valor total: R\$ 3.420,00

Fabricante/Marca: AMANCO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.050,12

271 - VALVULA DE SUCÇÃO DE 32MM

Especificação: VALVULA DE SUCÇÃO DE 32MM

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 130,00

Valor total: R\$ 780,00

Fabricante/Marca: AMANCO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 145,50

272 - VALVULA DE SUCÇÃO DE 40MM

Especificação: VALVULA DE SUCÇÃO DE 40MM

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 150,00

Valor total: R\$ 900,00

Fabricante/Marca: AMANCO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 161,13

273 - VALVULA DE SUCÇÃO DE 50MM

IRMAOS FELIPE LTDA
35.079.730/0001-04

Especificação: VALVULA DE SUCÇÃO DE 50MM

Quantidade: 12,0

Valor unitário: R\$ 190,00

Fabricante/Marca: AMANCO

Valor de referência: R\$ 226,22

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 2.280,00

Modelo: --

274 - VALVULA DE SUCÇÃO DE 60MM

Especificação: VALVULA DE SUCÇÃO DE 60MM

Quantidade: 17,0

Valor unitário: R\$ 260,00

Fabricante/Marca: AMANCO

Valor de referência: R\$ 304,70

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 4.420,00

Modelo: --

275 - VALVULA DE SUCÇÃO DE 75MM

Especificação: VALVULA DE SUCÇÃO DE 75MM

Quantidade: 17,0

Valor unitário: R\$ 250,00

Fabricante/Marca: AMANCO

Valor de referência: R\$ 352,59

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 4.250,00

Modelo: --

276 - VALVULA DE SUCÇÃO DE 85MM

Especificação: VALVULA DE SUCÇÃO DE 85MM

Quantidade: 11,0

Valor unitário: R\$ 270,00

Fabricante/Marca: AMANCO

Valor de referência: R\$ 403,11

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 2.970,00

Modelo: --

277 - VALVULA DE SUCÇÃO DE 110MM

Especificação: VALVULA DE SUCÇÃO DE 110MM

Quantidade: 7,0

Valor unitário: R\$ 200,00

Fabricante/Marca: AMANCO

Valor de referência: R\$ 498,02

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 1.400,00

Modelo: --

278 - VALVULA DE SUCÇÃO DE 200MM

Especificação: VALVULA DE SUCÇÃO DE 200MM

IRMAOS FELIPE LTDA
35.079.730/0001-04

Quantidade: 7,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 300,00

Valor total: R\$ 2.100,00

Fabricante/Marca: AMANCO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 659,26

Valor total - LOTE 25: R\$ 42.600,00 - (quarenta e dois mil, seiscentos reais)

LOTE 27

287 - Y JUNÇÃO F.G DE 25MM

Especificação: Y JUNÇÃO F.G DE 25MM

Quantidade: 25,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 23,00

Valor total: R\$ 575,00

Fabricante/Marca: TUPY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 26,22

288 - Y JUNÇÃO F.G DE 32MM

Especificação: Y JUNÇÃO F.G DE 32MM

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 28,00

Valor total: R\$ 840,00

Fabricante/Marca: TUPY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 33,61

289 - Y JUNÇÃO F.G DE 40MM

Especificação: Y JUNÇÃO F.G DE 40MM

Quantidade: 15,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 40,00

Valor total: R\$ 600,00

Fabricante/Marca: TUPY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 52,00

290 - Y JUNÇÃO F.G DE 50MM

Especificação: Y JUNÇÃO F.G DE 50MM

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 60,00

Valor total: R\$ 600,00

IRMAOS FELIPE LTDA
35.079.730/0001-04

Fabricante/Marca: TUPY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 84,64

291 - Y JUNÇÃO F.G DE 60MM

Especificação: Y JUNÇÃO F.G DE 60MM

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 80,00

Valor total: R\$ 800,00

Fabricante/Marca: TUPY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 105,83

292 - Y JUNÇÃO F.G DE 75MM

Especificação: Y JUNÇÃO F.G DE 75MM

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 91,00

Valor total: R\$ 910,00

Fabricante/Marca: TUPY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 118,15

293 - Y JUNÇÃO F.G DE 85MM

Especificação: Y JUNÇÃO F.G DE 85MM

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 147,50

Valor total: R\$ 1.475,00

Fabricante/Marca: TUPY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 163,03

Valor total - LOTE 27: R\$ 5.800,00 - (cinco mil, oitocentos reais)

LOTE 28

294 - CURVA F.G DE 32MM

Especificação: CURVA F.G DE 32MM

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 40,00

Valor total: R\$ 240,00

Fabricante/Marca: TUPY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 41,25

IRMAOS FELIPE LTDA
35.079.730/0001-04

295 - CURVA F.G DE 40MM

Especificação: CURVA F.G DE 40MM

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 38,50

Valor total: R\$ 231,00

Fabricante/Marca: TUPY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 82,16

296 - CURVA F.G DE 50MM

Especificação: CURVA F.G DE 50MM

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 97,00

Valor total: R\$ 1.164,00

Fabricante/Marca: TUPY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 99,99

297 - CURVA F.G DE 60MM

Especificação: CURVA F.G DE 60MM

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 130,00

Valor total: R\$ 1.560,00

Fabricante/Marca: TUPY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 156,83

Valor total - LOTE 28: R\$ 3.195,00 - (três mil, cento e noventa e cinco reais)

Valor geral da proposta: R\$ 159.975,00 (cento e cinquenta e nove mil, novecentos e setenta e cinco reais)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 17 de Abril de 2024 às 15:25

Dados do Usuário:

Usuário logado como: Gonçalo Amarante Felipe
Araujo

E-mail: irmaosfelipeconstrutor@hotmail.com

CPF/MF: 190.838.403-44

IRMAOS FELIPE LTDA
35.079.730/0001-04

IRMAOS FELIPE LTDA
CNPJ/MF: 35.079.730/0001-04